
ZARZĄDZENIE NR 12.2020 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Stara Biała stanowiącym załącznik do zarządzenia  
Nr 15.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Gminy Stara Biała zmienionym zarządzeniem Nr 106.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia  
16 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 14 w pkt 3 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) stanowiska pomocnicze i obsługi: 

- pomoc administracyjna – 2 etaty;”; 

2) W § 19 w ust. 2: 

a) w pkt 1 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) wykonywanie prac administracyjnych wynikających z zadań Referatu stanowiących  usprawnienie 
realizacji zadań w zakresie dotyczącym gospodarki odpadami  komunalnymi;”, 

b) dodaje się pkt 2 w brzmieniu: 

„2) szczegółowy zakres zadań dla każdego stanowiska pomocy administracyjnej ustala się w zakresie 
czynności.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2020 r.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 0D539C06-22CB-4E94-AD46-ED3EA62DF7B8. Ogłoszony Strona 1




